
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/30  
  

Usnesení 
51. schůze rady městského obvodu 
konané dne 14.12.2020 

  

čís. 1773/RMOb-MH/1822/51 
- 

1806/RMOb-MH/1822/51 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Jiří Vávra 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Vaca 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/30  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 14.12.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1773/RMOb-MH/1822/51 OF/RMOb/0049/20 Rozpočtová opatření 

1774/RMOb-MH/1822/51 OF/RMOb/0051/20 Rozpočtová opatření 

1775/RMOb-MH/1822/51 OSP/RMOb/0018/20 Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s 

pečovatelskou službou 

1776/RMOb-MH/1822/51 OVS/RMOb/0064/20 Sazebník úhrad za poskytování informací podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, pro 

účetní období 2021 

1777/RMOb-MH/1822/51 OVS/RMOb/0063/20 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

příspěvkové organizace, IČO 709 84 158, o 

poskytnutí investičního příspěvku 

1778/RMOb-MH/1822/51 OKV/RMOb/0013/20 žádost organizace ZÁMEK DOLNÍ ŽIVOTICE, 

příspěvková organizace, Zámecká 1, 747 56 Dolní 

Životice, IČO 711 97 052, o poskytnutí finančního 

příspěvku 

1779/RMOb-MH/1822/51 OKV/RMOb/0014/20 Vyhlášení „Dotační výzvy roku 2021“, schválení 

Zásad (podmínek) pro poskytování dotací v rámci 

“Dotační výzvy roku 2021” a Harmonogramu 

dotační výzvy roku 2021 

1780/RMOb-MH/1822/51 OKV/RMOb/0015/20 žádost organizace K+K LABYRINT OSTRAVA 

z.s., Černá louka 3187, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, IČO 227 51 335, o poskytnutí dotace na 

rekonstrukci šaten a sprchy pro sportovce 

1781/RMOb-MH/1822/51 OV/RMOb/0001/20 Organizační záležitosti povodňové komise - 

revokace usnesení RMOb č. 

0105/RMOb-MH/1822/3 ze dne 11.12.2018 a 

jmenování členů povodňové komise 

1782/RMOb-MH/1822/51 OI/RMOb/0081/20 Návrh na uzavření dodatku č.2 

1783/RMOb-MH/1822/51 OI/RMOb/0084/20 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 

1784/RMOb-MH/1822/51 OI/RMOb/0082/20 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 

1785/RMOb-MH/1822/51 OI/RMOb/0083/20 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 

1786/RMOb-MH/1822/51 OMH/RMOb/0038/20 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu 

1787/RMOb-MH/1822/51 OMH/RMOb/0039/20 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

1788/RMOb-MH/1822/51 OM/RMOb/0223/20 Návrh na podání žaloby – Mgr. J. B. 

1789/RMOb-MH/1822/51 OM/RMOb/0221/20 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 

místa – B. H. 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/30  
  

1790/RMOb-MH/1822/51 OM/RMOb/0218/20 Návrh na podání žádosti RM o vydání souhlasu s 

uzavřením nájemních smluv na dobu neurčitou s 

tříměsíční výpovědní lhůtou, lokalita ul. Bendlova 

– V. B. 

1791/RMOb-MH/1822/51 OM/RMOb/0222/20 Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Rybářská – ČEZ Distribuce, a. s. 

1792/RMOb-MH/1822/51 OM/RMOb/0216/20 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. V Zátiší – ČEZ 

Distribuce, a. s. 

1793/RMOb-MH/1822/51 OM/RMOb/0217/20 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. J. Šavla – ČEZ 

Distribuce, a. s. 

1794/RMOb-MH/1822/51 OM/RMOb/0219/20 Zřízení věcného břemene k pozemkům a budově v 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Rtm. 

Gucmana – CETIN a.s 

1795/RMOb-MH/1822/51 OM/RMOb/0220/20 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, ul. Varšavská – 

ČEZ Distribuce, a. s. 

1796/RMOb-MH/1822/51 OB/RMOb/0201/20 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou 

1797/RMOb-MH/1822/51 OB/RMOb/0197/20 Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o 

nájmu bytu v rámci projektu „Sociální bydlení ve 

městě Ostrava” 

1798/RMOb-MH/1822/51 OB/RMOb/0196/20 Žádosti o výměnu bytů - Jasinkova 7, Strmá 7 

1799/RMOb-MH/1822/51 OB/RMOb/0198/20 Žádosti o výměnu bytů - Fr.Šrámka 9, Gen. Hrušky 

8 

1800/RMOb-MH/1822/51 OB/RMOb/0202/20 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

určitou po sloučení bytových jednotek 

1801/RMOb-MH/1822/51 OB/RMOb/0200/20 Podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce 

1802/RMOb-MH/1822/51 OB/RMOb/0203/20 Úprava ceny vodného a stočného pro rok 2021 

1803/RMOb-MH/1822/51 OB/RMOb/0204/20 Oznámení o ceně tepelné energie 

1804/RMOb-MH/1822/51 BJ 00088/2020 Projednání Zprávy o výsledku hodnocení 

přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly 

městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky v 

roce 2020 

1805/RMOb-MH/1822/51 VEDENI/RMOb/0013/

20 

Zmocnění na základě smlouvy o poskytování 

právní pomoci advokátní kanceláří 

1806/RMOb-MH/1822/51 BJ 00090/2020 Změna termínu zasedání ZMOb 

 

 

 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/30  
  

Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0199/20 Podepsané Dohody o ukončení nájmu bytu a 

Ukončení nájmu/užívání bytu 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/30  
  

  

 

OF/RMOb/0049/20 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1773/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený, ORJ 14,  
ÚZ 13011                                                          o  5.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5132 - ochranné pomůcky, ORJ 14, ÚZ 13011                 o  1.000 Kč 
sníží se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 14,  
ÚZ 13011                                                          o  6.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5154 - elektrická energie, ORJ 4, ÚZ 104513013              o   8.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5151  - studená voda, ORJ 4, ÚZ 104513013                 o   8.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6351 - investiční transfery  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345           o  49.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 4                                                            o  49.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 4, ORG 1000101000000                           o 134.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 4                                                            o 134.000 Kč 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/30  
  

5. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 4, ÚZ 104513013                   o  60.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5031 - povinné pojistné na sociální  
zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti,  
ORJ 4, ÚZ 104513013                                           o   3.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění,  
ORJ 4, ÚZ 104513013                                           o   6.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5424 - náhrady mezd v době nemoci,  
ORJ 4, ÚZ 104513013                                           o   2.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol.  5137 - drobný hmotný dlouhodobý  
majetek, ORJ 4, ÚZ 104513013                                  o   1.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5151 - studená voda, ORJ 4,  
ÚZ 104513013                                                   o   1.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5152 - teplo, ORJ 4, ÚZ 104513013        o   2.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 4,  
ÚZ 104513013                                                   o  16.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 4,  
ÚZ 104513013                                                   o  24.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5173 - cestovné, ORJ 4,  
ÚZ 104513013                                                   o   5.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12                                          o 104.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12                           o  50.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5424 - náhrady mezd  
v době nemoci, ORJ 12                                          o  12.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5023 - odměny členů  
zastupitelstev obcí a krajů, ORJ 12                               o 342.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/30  
  

§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12                          o  12.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5026 - odchodné,  
ORJ 12                                                         o 520.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem  
a mládeži, pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním  
poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 14,  
ÚZ 13011                                                      o   82.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení  
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 14,  
ÚZ 13011                                                      o    9.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění,  
ORJ 14, ÚZ 13011                                             o    4.000 Kč 
sníží se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý majetek, ORJ 14,  
ÚZ 13011                                                      o  75.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5156 - pohonné hmoty a maziva, ORJ 14, ÚZ 13011       o   2.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5167 - služby školení a vzdělávání, ORJ 14, ÚZ 13011     o  14.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5424 - náhrady mezd v době nemoci, ORJ 14, ÚZ 13011   o   4.000 Kč 
 
8. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům,  
ORJ 11                                                         o  26.000 Kč 
sníží se 
§ 3349 - ostatní záležitosti sdělovacích prostředků,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 11                     o   5.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery  
obyvatelstvu, ORJ 11                                           o  21.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 28.12.2020 
 vedoucí odboru finančního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/30  
  

 
OF/RMOb/0051/20 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1774/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  návrh finančního odboru na rozpočtová opatření 

1. sníží se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní  
úrovně, pol. 4251 - investiční převody mezi statutárními  
městy a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy,  
ORG 610, ÚZ 6330                                                  o 8.740.000 Kč 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní  
úrovně, pol. 4251 - investiční převody mezi statutárními  
městy a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy,  
ORG 610, ÚZ 3612                                                  o 2.206.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 16, ORG 1000101000000, ÚZ 6330                  o 6.903.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 17, ORG 1000148000000, ÚZ 6330                  o 1.837.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 17 ORG 1000148000000, ÚZ 3612                   o 2.206.000 Kč 

  
2) doporučuje 

  ZMOb schválit navrhovaná rozpočtová opatření 
  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasednání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Vávra, T: 29.12.2020 
 starosta městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/30  
  

OSP/RMOb/0018/20 
Uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 1775/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  žádost XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX 
XXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXX o pronájem bytu XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXX 

  
2) rozhodla 
  uzavřít nájemní smlouvu s XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXXX nar. 
XXXXXXXXXXX trvalý pobyt XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX X 
XXXXXXXXX XXXXX k bytu XXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na 
ul. XXXXXXXXX XXXXXXX, Ostrava – Mariánské Hory, na dobu neurčitou,  výše 
základního nájemného  1.846,80 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.01.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OVS/RMOb/0064/20 
Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pro 
účetní období 2021 
  
Usnesení číslo: 1776/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství týkající se sazebníku úhrad nákladů                             

za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                            
k informacím, ve znění pozdějších předpisů pro účetní období 2021 

  
2) schvaluje 

  pro účetní období 2021 sazebník  úhrad nákladů za poskytování informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/30  
  

3) ukládá 

  odboru vnitřní správy a školství zveřejnit sazebník úhrad na úřední desce a webových 
stránkách MOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, T: 29.01.2021 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
OVS/RMOb/0063/20 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, příspěvkové 
organizace, IČO 709 84 158, o poskytnutí investičního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 1777/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                              
IČO 709 84 158, o investiční příspěvek na zpracování projektové dokumentace 
„Přírodní zahrada v ZŠ Generála Janka v Ostravě – Mar. Horách“ ve výši                          
49.000,00 Kč 

  
2) rozhodla 

  o převedení investičního příspěvku Základní škole Ostrava – Mariánské Hory,                    
Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, za účelem realizace projektové dokumentace 
„Přírodní zahrada v ZŠ Generála Janka v Ostravě – Mar. Horách“ ve výši                           
49.000,00 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb                      

a převést investiční příspěvek příspěvkové organizaci 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 30.12.2020 
 referent školství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/30  
  

OKV/RMOb/0013/20 
žádost organizace ZÁMEK DOLNÍ ŽIVOTICE, příspěvková organizace, 
Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice, IČO 711 97 052, o poskytnutí 
finančního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 1778/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  žádost organizace ZÁMEK DOLNÍ ŽIVOTICE, příspěvková organizace, Zámecká 1, 
747 56 Dolní Životice, IČO 711 97 052, o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění 
provozu sociální služby 

  
2) rozhodla 
  neposkytnout finanční příspěvek organizaci ZÁMEK DOLNÍ ŽIVOTICE, příspěvková 

organizace, Zámecká 1, 747 56 Dolní Životice, IČO 711 97 052 a neuzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné účelové dotace na zajištění provozu 
sociální služby dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.12.2020 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OKV/RMOb/0014/20 
Vyhlášení „Dotační výzvy roku 2021“, schválení Zásad (podmínek)                 
pro poskytování dotací v rámci “Dotační výzvy roku 2021”                 
a Harmonogramu dotační výzvy roku 2021 
  
Usnesení číslo: 1779/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh oddělení kanceláře vedení na vyhlášení „Dotační výzvy  roku 2021“, schválení 

Zásad (podmínek) pro poskytování dotací v rámci „Dotační výzvy roku 2021“                        
a Harmonogramu dotační výzvy roku 2021 

  
2) vyhlašuje 

  “Dotační výzvu roku 2021” dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/30  
  

3) schvaluje 

  Zásady (podmínky) pro poskytování dotací v rámci „Dotační výzvy roku 2021“  dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu, a Harmonogram dotační výzvy roku 2021 dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení provést veškeré úkony související  s vyhlášením této výzvy 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.12.2020 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OKV/RMOb/0015/20 
žádost organizace K+K LABYRINT OSTRAVA z.s., Černá louka 3187, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 227 51 335, o poskytnutí dotace 
na rekonstrukci šaten a sprchy pro sportovce 
  
Usnesení číslo: 1780/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  žádost organizace K+K LABYRINT OSTRAVA z.s., Černá louka 3187, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 227 51 335, o poskytnutí dotace ve výši 30 tis. Kč                   
na rekonstrukci šaten a sprchy pro sportovce 

  
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dotaci organizaci K+K LABYRINT OSTRAVA z.s.,                             

Černá louka 3187, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 227 51 335 ve výši       
30 tis.  Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné účelové dotace na 
rekonstrukci šaten a sprchy pro sportovce dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.12.2020 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/30  
  

OV/RMOb/0001/20 
Organizační záležitosti povodňové komise - revokace usnesení RMOb 
č. 0105/RMOb-MH/1822/3 ze dne 11.12.2018 a jmenování členů 
povodňové komise 
  
Usnesení číslo: 1781/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 

  usnesení RMOb č. 0105/RMOb-MH/1822/3 ze dne 11.12.2018, kterým byla 
jmenována povodňová komise, která je součástí povodňového plánu MOb Mariánské 
Hory a Hulváky 

  
2) projednala 
  návrh odboru výstavby na jmenování povodňové komise, která je součástí 

povodňového plánu MOb Mariánské Hory a Hulváky 
  
3) jmenuje 
  povodňovou komisi ve složení: 

 
předseda komise: 
Jiří Vávra 
 
zástupce předsedy komise: 
Ing. Daniel Vaca 
 
členové komise: 
Petr Luzar 
Kamil Taube 
Ing. Filip Čmiel, Ph.D. 
Bc. Karel Kosmák 
Ing. Dagmar Pulchartová 
Ing. Lukáš Lesňák 
Bc. Jindřiška Pavúková 
Ing. Vojtěch Potocký 
Mgr. Petra Štenclová 
Ing. Marcela Kočová 
Ing. Jana Kučová 
Mgr. Karin Třaskošová 
Ing. František Chvíla 
Miluše Slezáková 
Magdalena Burianová 
Lukáš Roják 
Npor. Bc. Jan Klindera 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/30  
  

4) ukládá 

  odboru výstavby předložit RMOb aktualizaci povodňového plánu 
  
 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 29.01.2021 
 referent agendy odboru výstavby, pověřená vedením odboru výstavby 
 
  
OI/RMOb/0081/20 
Návrh na uzavření dodatku č.2 
  
Usnesení číslo: 1782/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo                         

ev. č. S/0125/2020/OI ze dne 07.07.2020, na zpracování projektové dokumentace, 
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru „Rekonstrukce ul. Jahnova, se 
zhotovitelem PROINK s.r.o., se sídlem Starobělská 1133/5, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 
IČO 259 00 056, dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0125/2020/OI ze dne 07.07.2020, na 
zpracování projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru 
„Rekonstrukce ulice Jahnova“ se zhotovitelem PROINK s.r.o., se sídlem Starobělská 
1133/5, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 259 00 056, dle přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 18.12.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/30  
  

OI/RMOb/0084/20 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1783/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0180/2019/OS na 
zpracování projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorský dozor, na 
veřejnou zakázku „Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce 
vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ 

se společností: PPS Kania s.r.o, se sídlem Nivnická 665/10, Ostrava, IČO 268 21 940 
  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě na na zpracování projektové dokumentace, výkon 

inženýrské činnosti a autorský dozor, na veřejnou zakázku „Snížení energetické 
náročnosti budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného 
pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ se společností: PPS Kania s.r.o, se 
sídlem Nivnická 665/10, Ostrava, IČO 268 21 940, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0082/20 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 1784/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo akci „PD - Parkoviště                       

– ul. Žákovská“ se zhotovitelem Ing. Ida Macháčková, se sídlem Kašparova 1395/8, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 646 38 162, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  o uzavření Smlouvy o dílo na akci „PD - Parkoviště – ul. Žákovská“ se zhotovitelem 
Ing. Ida Macháčková, se sídlem Kašparova 1395/8, 700 30 Ostrava-Hrabůvka,                 
IČO 646 38 162, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/30  
  

3) ukládá 

  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 28.12.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0083/20 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 1785/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo akci „PD – Parkoviště za radnicí 

– ul. Nivnická“ se zhotovitelem Ing. Ida Macháčková, se sídlem Kašparova 1395/8, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 646 38 162, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  o uzavření Smlouvy o dílo na akci „PD – Parkoviště za radnicí – ul. Nivnická“ se 
zhotovitelem Ing. Ida Macháčková, se sídlem Kašparova 1395/8, 700 30 
Ostrava-Hrabůvka, IČO 646 38 162, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 28.12.2020 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OMH/RMOb/0038/20 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu 
  
Usnesení číslo: 1786/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) bere na vědomí 
  písemnou výpověď společnosti Duhová zahrada, s. r. o., se sídlem                        

Bedřišská 1579/1a, 709 00 Ostrava, IČ: 294 50 489 smlouvy č. S/0306/2019/OMH     
ze dne 2.12.2019 o nájmu pozemku dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/30  
  

2) ukládá 

  odboru místního hospodářství informovat společnost Duhová zahrada s. r. o.,                      
se sídlem Bedřišská 1579/1a, 709 00 Ostrava, IČ: 295 50 489 o přijatém usnesení dle 
bodu 1) a důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 18.12.2020 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0039/20 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 
  
Usnesení číslo: 1787/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o nájmu pozemku parcel.   

č. 378/1 v k. ú. Zábřeh - Hulváky, obec Ostrava k uskladnění dřevěných prodejních 
stánků, uzavřené se společností Duhová zahrada s. r. o., se sídlem                              
Bedřišská 1579/1a, 709 00 Ostrava, IČ 294 50 489 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Duhová zahrada s. r. o., se sídlem Bedřišská 1579/1a, 709 00 

Ostrava, IČ 294 50 489 smlouvu o nájmu pozemku parcel. č. 378/1 v k. ú. Zábřeh - 
Hulváky, obec Ostrava k uskladnění dřevěných prodejních stánků dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 22.12.2020 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/30  
  

OM/RMOb/0223/20 
Návrh na podání žaloby – Mgr. J. B. 
  
Usnesení číslo: 1788/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

1) rozhodla 
  podat u Okresního soudu v Ostravě žalobu o zaplacení částky 3.840.000 Kč 

s příslušenstvím s návrhem na vydání platebního rozkazu na žalovaného Mgr. Jozefa 
Bardíka, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX, se sídlem v ČR Bílá 1971/1, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s případnými 
formálními úpravami 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru podat žalobu okresnímu soudu prostřednictvím advokátky 

Mgr. Petry Faldynové dle tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.12.2020 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0221/20 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – B. H. 
  
Usnesení číslo: 1789/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  žádost XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 977 
(VIII/28) 

  
2) rozhodla 

  uzavřít s XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX 
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, smlouvu o nájmu hrobového místa č. 
977 (VIII/28) o výměře 3,07 m2 na dobu neurčitou počínaje dne 01.02.2021 a ročním 
nájmem ve výši 215 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb a 

zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 14.01.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/30  
  

 
OM/RMOb/0218/20 
Návrh na podání žádosti RM o vydání souhlasu s uzavřením nájemních 
smluv na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, lokalita                       
ul. Bendlova – V. B. 
  
Usnesení číslo: 1790/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  návrh majetkového odboru pronajmout části pozemku p. p. č. 168/3 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o celkové výměře 127,98 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, za účelem užívání částí pozemku pod schodišti a rampami zajišťujících 
vstupy do domů: 
- č. p. 374 stojící na pozemku st. p. č. 334/1 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 375 stojící na pozemku st. p. č. 336 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 376 stojící na pozemku st. p. č. 325 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 377 stojící na pozemku st. p. č. 326 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 369 stojící na pozemku st. p. č. 302 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 378 stojící na pozemku st. p. č. 309/1 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 379 stojící na pozemku st. p. č. 310 zastavěná plocha a nádvoří, 
na ul. Bendlova,  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví                        
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  

  
2) žádá 
  RM  o vydání souhlasu s uzavřením smluv o nájmu částí pozemku p. p. č. 168/3 

ostatní plocha, ostatní komunikace, o celkové výměře 127,98 m2 z celkové výměry                  
2 607 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava s XXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXXXXXXX,  trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem užívání částí pozemku pod 
schodišti a rampami zajišťujících vstupy do domů: 
- č. p. 374 stojící na pozemku st. p. č. 334/1 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 375 stojící na pozemku st. p. č. 336 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 376 stojící na pozemku st. p. č. 325 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 377 stojící na pozemku st. p. č. 326 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 369 stojící na pozemku st. p. č. 302 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 378 stojící na pozemku st. p. č. 309/1 zastavěná plocha a nádvoří, 
- č. p. 379 stojící na pozemku st. p. č. 310 zastavěná plocha a nádvoří, 
na ul. Bendlova,  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/30  
  

3) ukládá 

  majetkovému odboru zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru 
magistrátu 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 01.02.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0222/20 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Rybářská – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1791/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemkům               
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti 
PROJEKTA NOVA s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem umístění kabelového vedení VN včetně příslušenství                         
v pozemcích st. p. č. 291 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště a p. p. č. 5/42 
ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a se 
vstupem na pozemky za tímto účelem v rámci stavby „Ostrava, Mariánské Hory 289, 
smyčka VNk“ 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků st. p. č. 291 zastavěná 
plocha a nádvoří, zbořeniště a p. p. č. 5/42 ostatní plocha, ostatní komunikace                  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení kabelového vedení 
VN včetně příslušenství v těchto pozemcích v rámci stavby „Ostrava, Mariánské Hory 
289, smyčka VNk“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu vyznačeném 
pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – 
ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč 
+ DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky zatížených pozemků 
a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – 
se  společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly,       
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/30  
  

3) ukládá 

  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.01.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0216/20 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. V Zátiší – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1792/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
Ing. Martina Bartečka    

  
2) rozhodla 

  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 206/22 ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení 
podzemního kabelového vedení včetně příslušenství a jedné rozpojovací skříně v/na 
tomto pozemku v rámci stavby „Ostrava - Mariánské Hory, V Zátiší, NNk“, jejich 
provozování a udržování, a to v rozsahu daném geometrickým plánem                          
č. 2420-605/2019 na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 9.200 Kč + DPH 
v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly,                   
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.01.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/30  
  

OM/RMOb/0217/20 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. J. Šavla – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1793/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
Ing. Martina Bartečka    

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 209/2 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení 
podzemní kabelové přípojky NN včetně příslušenství v tomto pozemku v rámci stavby 
„Ostrava - Mariánské Hory, J. Šavla, NNk“, její provozování a udržování, a to 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2421-606/2019 na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 4.000 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., se 
sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.01.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0219/20 
Zřízení věcného břemene k pozemkům a budově v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Rtm. Gucmana – CETIN a.s 
  
Usnesení číslo: 1794/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  žádost společnosti CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 
Praha 9, IČO 040 84 063, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene                          
k pozemkům a budově v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, prostřednictvím 
společnosti  Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. s r.o. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/30  
  

2) rozhodla 

  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 861/18 ostatní plocha, 
zeleň, p. p. č. 861/19 ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 861/25 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 861/26 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 861/316 ostatní 
plocha, zeleň a k budově č. p. 1190, bydlení, stojící na pozemcích st. p. č. 1554 
zastavěná plocha a nádvoří, st. p. č. 3370 zastavěná plocha a nádvoří a st. p. č. 3371 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení, 
provozování a udržování vedení podzemního a vnitřního komunikačního vedení 
veřejné komunikační sítě v těchto pozemcích a budově uloženého v rámci stavby 
„11010-082044_VOD8M_T_OSPRM_OK“, jeho provozování a udržování, a to 
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2424-187/2020 na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 20.360 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu 
o zřízení věcného břemene – služebnosti – se společností CETIN a.s., se sídlem 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 040 84 063, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.01.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0220/20 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, ul. Varšavská – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1795/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
společnosti ELTOM s.r.o. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/30  
  

2) rozhodla 

  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 388/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem zřízení 
podzemní přípojky NN včetně příslušenství v tomto pozemku v rámci stavby „Ostrava 
– Hulváky 383/8, příp. NNk“, její provozování a udržování, a to v rozsahu daném 
geometrickým plánem č. 1937-IP25201/2020 na dobu neurčitou za jednorázovou 
úplatu ve výši 2.400 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného 
břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 29.01.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0201/20 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 1796/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 

  návrh bytového odboru na uzavření nájemních smluv s nájemníky, u kterých je 
nájemní smlouva platná do 31.12.2020 dle předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  o uzavření nájemních smluv s nájemníky uvedenými v Příloze č. 1 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemníky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy       

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/30  
  

OB/RMOb/0197/20 
Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 
projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava” 
  
Usnesení číslo: 1797/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci 

projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“ s XXXXXXX XXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu v rámci projektu „Sociální bydlení 

ve městě Ostrava“ s XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 10, 
velikosti 0+1 v domě na ulici Strmá 1013/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.05.2021, výše základního nájemného 1.659,00 Kč, dle Přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Dodatek 

ke smlouvě k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 21.12.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0196/20 
Žádosti o výměnu bytů - Jasinkova 7, Strmá 7 
  
Usnesení číslo: 1798/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  žádosti XXXXXX XXXXXXX, byt č. 2, velikosti 1+1, Jasinkova 1556/7, 

Ostrava-Hulváky,  a XXXXXX XXXXXXXXX, byt č. 6, velikosti 1+1, Strmá 1012/7, 
Ostrava-Mariánské Hory, o výměnu bytů 

  
2) nesouhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/30  
  

3) ukládá 

  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0198/20 
Žádosti o výměnu bytů - Fr.Šrámka 9, Gen. Hrušky 8 
  
Usnesení číslo: 1799/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  žádosti XXXX XXXXXXXX, byt č. 2, velikosti 2+1, Fráni Šrámka 2436/9, 

Ostrava-Mariánské Hory, a XXXXX XXXXX, byt č. 2, velikosti 3+1, Gen. Hrušky 
1207/8, Ostrava-Mariánské Hory, o výměnu bytů 

  
2) souhlasí 

  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 2, velikosti 3+1 v domě 
na ulici Gen. Hrušky 1207/8, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2021, 
výše základního nájemného 5.298,30 Kč 
b) XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX XXXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 2, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Fráni Šrámka 2436/9, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 3.567,85 Kč 

  
4) ukládá 

  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 
k podpisu a zajistit jejich uzavření 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/30  
  

OB/RMOb/0202/20 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu určitou po sloučení 
bytových jednotek 
  
Usnesení číslo: 1800/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy na dobu určitou po sloučení 

bytových jednotek 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k byt. jednotce č. 1, 
velikosti 3+1 v domě na ulici Oblá 1125/2b, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 31.12.2021, výše základního nájemného 4.824,40 Kč“ 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru bytového 
4) ukládá 
  bytovému odboru předat odboru majetkovému potřebné podklady ke změně 

„Prohlášení vlastníka“ 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 21.12.2020 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0200/20 
Podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce 
  
Usnesení číslo: 1801/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 

  podepsaná Prohlášení pronajímatele a nájemce dle § 745, § 745 odst. 1 a § 2279 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, za období od 
01.10.2020 do 31.12.2020, které RMOb svěřila podepisovat odboru bytovému, dle 
Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/30  
  

 
OB/RMOb/0203/20 
Úprava ceny vodného a stočného pro rok 2021 
  
Usnesení číslo: 1802/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) bere na vědomí 
  úpravu ceny vodného a stočného dodavatele Ostravské vodárny a kanalizace a. s., 

se sídlem se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 673, od 01.01.2021 na cenu 84,66 Kč/m3, dle Přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
 
  
OB/RMOb/0204/20 
Oznámení o ceně tepelné energie 
  
Usnesení číslo: 1803/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  návrh oznámení o ceně platné od 01.01.2021 do 31.12.2021 pro odběrná místa, kde 

je dodavatelem tepelné energie společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o. se sídlem 
Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721 

  
2) souhlasí 

  s oznámením o ceně platné od 01.01.2021 do 31.12.2021 pro odběratele tepelné 
energie společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721, na primární a sekundární části soustavy 
ke smlouvám o dodávce tepelné energie: 
a) ev. č. S/0386/2018/B, pro bytový dům Bílá 1975/2, Ostrava-Mariánské Hory                   
(č. 18410399), dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 
b) ev. č. S/0385/2018/B, pro bytový dům Boleslavova 990/6, Ostrava-Mariánské Hory 
(č. 18410400), dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu 
c) ev. č. S/0384/2018/B, pro bytový dům Ludmilina 1082/23, Ostrava-Mariánské Hory 
(č. 18418410401), dle Přílohy č. 3 předloženého materiálu 
d) ev. č. S/0387/2018/B, pro bytový dům Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské 
Hory (č. 18410402), dle Přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptovanou přílohu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2020 
 vedoucí odboru bytového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/30  
  

 
BJ 00088/2020 
Projednání Zprávy o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti 
systému finanční kontroly městského obvodu Mariánské Hory                       
a Hulváky v roce 2020 
  
Usnesení číslo: 1804/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) projednala 
  Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly 

městského obvodu v roce 2020, a to včetně návrhu na opatření. Kontrolu provedli 
zaměstnanci Magistrátu města Ostravy, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, 
IČO 008 45 451 

  
2) bere na vědomí 
  Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly a 

přijatá nápravná opatření dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  starostovi MOb: 

1) zaslat přijatá nápravná opatření odboru interního auditu a kontroly MMO 
2) předložit RMOb kontrolní zprávu 

  
 Vyřizuje: Jiří Vávra, T: 15.01.2021 
 starosta městského obvodu 
  
 Vyřizuje: Jiří Vávra, T: 31.03.2021 
 starosta městského obvodu 
4) ukládá 
  1) odboru vnitřní správy a školství zveřejnit zprávu na webových stránkách MOb 

MHaH 
2) vedoucím odborů plnit přijatá nápravná opatření dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu  

  
 Vyřizuje: Lucie Zapletalová, T: 30.12.2020 
 referent agendy pro volené orgány 
  
 Vyřizují: vedoucí odborů  
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/30  
  

VEDENI/RMOb/0013/20 
Zmocnění na základě smlouvy o poskytování právní pomoci advokátní 
kanceláří 
  
Usnesení číslo: 1805/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) bere na vědomí 
  smlouvu o poskytování právní pomoci advokátní kanceláří ze dne 31.01.2020,                      

č. S/0022/2020/B, jejíž uzavření bylo schváleno usnesením rady ze dne 28.01.2020               
č. 1125/RMOb-MH/1822/30, s advokátem JUDr. Oldřichem Benešem, ev. č. 3128, 
sídlem Mojmírovců 805/41, 70900 Ostrava 

  
2) zmocnila 
  JUDr. Oldřicha Beneše, ev. č. 3128, sídlem Mojmírovců 805/41, 70900 Ostrava, ke 

komplexnímu právnímu zastupování městského obvodu, a to ke všem odsouhlaseným 
úkonům v soudních sporech, zejména ve věcech agendy bytového odboru a ke všem 
úkonům v navazujících řízeních při vymáhání pohledávek takto vzešlých včetně 
nárokování odměny právního zastoupení a dalších nákladů řízení 

  
3) ukládá 

  právníkovi úřadu zhotovit plnou moc a tuto připravit k podpisu 
  
 Vyřizuje: Mgr. Vojtěch Bednařík, T: 15.12.2020 
 právník úřadu 
 
  
BJ 00090/2020 
Změna termínu zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 1806/RMOb-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 

1) revokuje 
  z důvodu epidemiologické situace spojené s výskytem onemocnění COVID-19 

usnesení RMOb č. 1762/RMOb-MH/1822/50 ze dne 30.11.2020 
  
2) mění 

  termín konání 13. zasedání ZMOb z 17. prosince 2020 (čtvrtek) na 29. prosince 2020 
(úterý) 

  
 
 


